

Adjustment to Operating Hours on Eve of Chinese New Year 2024

665, 951E,
982E



调整2024年农历新年除夕的巴士服务时间

Penyesuaian kepada Waktu Operasi Sehari Sebelum Cuti Umum Tahun
Baru Cina 2024

சீனப் புத்தாண்டு 2024 முந்திய மாலை இயக்க நேரத்தைச் சரிசெய்தல்

Scan to
read more



- On the eve of Chinese New Year, 9 February 2024, the evening trips of 3 bus services will be brought forward. There will be no changes to the operating hours for the morning trips. Details are as follows:
- 在农历新年除夕（2024年2月9日），3条巴士路线将把傍晚时段的趟次提前。上午时段的巴士服务时间将保持不变。详情如下：
- Sehari sebelum cuti umum Tahun Baru Cina, 9 Februari 2024, perjalanan waktu malam 3 perkhidmatan bas akan bermula lebih awal. Tidak ada perubahan pada waktu operasi untuk perjalanan pagi. Butirannya adalah seperti berikut:
- 9 பிப்ரவரி 2024 சீனப் புத்தாண்டை முன்னிட்டு, 3 பேருந்துச் சேவைகளின் முந்திய மாலை நேரப் பயணங்கள் முன்னெடுத்துச் செல்லப்படும். காலைப் பயணங்களுக்கான செயல்பாட்டு நேரத்தில் எந்த மாற்றமும் இருக்காது. அதன் விவரங்கள் பின்வருமாறு:

City Direct Service	Current Operating Hours	Revised Operating Hours
665	6.15pm, 6.30pm	1.15pm, 1.30pm
Express Bus Service	Current Operating Hours	Revised Operating Hours
951E	6.15pm, 6.30pm	1.00pm, 1.20pm
982E	6.15pm, 6.30pm	1.00pm, 1.20pm

For more information, please contact SMRT Customer Hotline at 1800-336-8900.

欲知更多详情, 请拨热线 1800-336-8900 与SMRT客户联系中心联络。

Untuk maklumat lanjut, sila hubungi pusat hubungan pelanggan SMRT di talian 1800-336-8900.

மேல் விபரங்களுக்கு, அன்புகூர்ந்து 1800-336-8900 என்ற எஸ்எம்ஆர் டி வாடிக்கையாளர் நேரடி எண்ணைத் தொடர்புகொள்ளுங்கள்.

